2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»
 от 15.06.2021 г. № 19                                                                               а.Джерокай
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» от 01.03.2021 № 3 «Об утверждении порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Джерокайское сельское поселение, администрация муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» постановляет:
1. В заголовке и пункте 1 постановления администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» от 01.03.2021 № 3 «Об утверждении порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» слова «индивидуального гаражного» заменить словами «строительства гаражей для собственных нужд»;
2. Внести в Порядок информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» от 01.03.2021 № 3 (далее - Порядок) следующие изменения:

2.1. В заголовке, в пунктах 1, 2, в подпункте 2 пункта 5, в подпункте 2 пункта 7, в пунктах 8 и 9, в подпунктах 1, 2, 4, 5 пункта 10 Порядка слова «индивидуального гаражного» заменить словами «строительства гаражей для собственных нужд»;
2.2. В абзаце первом и в подпункте 2 пункта 4 Порядка исключить сноски 1 и 2 соответственно.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.09.2021.

Глава администрации

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

Ю.Н. Кагазежев